
PODROBNÉ ÚDAJE UVÁDĚNÉ NA VNĚJŠÍM OBALU
Krabička

1. NÁZEV VETERINÁRNÍHO LÉČIVÉHO PŘÍPRAVKU
CANIVERM  forte tablety
Fenbendazolum, pyranteli embonas, praziquantelum

2. OBSAH LÉČIVÝCH LÁTEK
1 tableta o hmotnosti 0,7 g obsahuje: 
Léčivá(é) látka(y):

Fenbendazolum  150 mg
Pyranteli embonas 144 mg

      Praziquantelum 50 mg 

3. LÉKOVÁ FORMA
Tableta

4. VELIKOST BALENÍ
2 tablety
6 tablet
100 tablet

5. CÍLOVÝ DRUH ZVÍŘAT
Psi, kočky. Kočkovité a psovité šelmy. 

6. INDIKACE
Onemocnění způsobená hlísticemi a tasemnicemi psů, koček, kočkovitých a psovitých šelem. 
(Toxocara canis, Toxocara cati, Toxascaris leonina, Uncinaria stenocephala, Ancylostoma caninum, 
Trichuris vulpis, Echinococcus granulosus, Echinococcus multilocularis, Dipylidium caninum, Taenia 
spp., Multiceps multiceps, Mesocestoides spp.).
 
7. ZPŮSOB A CESTA(Y) PODÁNÍ
Perorální podání.
Před použitím čtěte příbalovou informaci.

8. OCHRANNÁ(É) LHŮTA(Y)
Není určeno pro potravinová zvířata.

9. ZVLÁŠTNÍ UPOZORNĚNÍ, POKUD JE (JSOU) NUTNÉ(Á)
Přípravek nesmí být používán po uplynutí doby použitelnosti vyznačené na obalu. 
Před použitím čtěte příbalovou informaci.

10. DATUM EXSPIRACE
EXP: {měsíc/rok}

11. ZVLÁŠTNÍ PODMÍNKY PRO UCHOVÁVÁNÍ
Uchovávejte při teplotě do 25 °C.
Uchovávejte v suchu.
Chraňte před světlem.



12. ZVLÁŠTNÍ OPATŘENÍ PRO ZNEŠKODŇOVÁNÍ NEPOUŽITÝCH PŘÍPRAVKŮ NEBO 
ODPADU, POKUD JE JICH TŘEBA

Všechen nepoužitý veterinární léčivý přípravek nebo odpad, který pochází z tohoto přípravku, musí 
být likvidován podle místních právních předpisů.

13. OZNAČENÍ „POUZE PRO ZVÍŘATA“ A PODMÍNKY NEBO OMEZENÍ TÝKAJÍCÍ 
SE VÝDEJE A POUŽITÍ, POKUD JE JICH TŘEBA

Pouze pro zvířata.
Platí pro balení 2 tablety a 6 tablet:
Bez předpisu.
Platí pro balení 100 tablet:
Na předpis. 

14. OZNAČENÍ „UCHOVÁVAT MIMO DOHLED A DOSAH DĚTÍ“
Uchovávat mimo dohled a dosah dětí.

15. JMÉNO A ADRESA DRŽITELE ROZHODNUTÍ O REGISTRACI
Bioveta, a.s. Komenského 212/12, 683 23 Ivanovice na Hané, Česká republika

16. REGISTRAČNÍ ČÍSLO
96/025/01-C/10

17. ČÍSLO ŠARŽE OD VÝROBCE
Šarže: {číslo}



MINIMÁLNÍ ÚDAJE UVÁDĚNÉ NA BLISTRECH NEBO STRIPECH
Blistry, stripy

1. NÁZEV VETERINÁRNÍHO LÉČIVÉHO PŘÍPRAVKU
CANIVERM forte tablety
Fenbendazolum, pyranteli embonas, praziquantelum

2. JMÉNO DRŽITELE ROZHODNUTÍ O REGISTRACI
Bioveta, a.s.

3. DATUM EXSPIRACE
EXP: {měsíc/rok}

4. ČÍSLO ŠARŽE
Šarže: {číslo}

5. OZNAČENÍ „POUZE PRO ZVÍŘATA“
Pouze pro zvířata.

 


